
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 

 

Full HD Policejní kamera N9 Mini DVR 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 

 

 

 

 



 

 

1. Obsah balení 

 

• Kamera 

• Držák kamery 

• Klip 

• Napájecí a datový kabel 

• Návod v AJ 

 

 

 

2. Popis produktu  

  

 

1 – Tlačítko Foto 

2 – Tlačítko Audio 

3 – Tlačítko nahoru 

4 – Tlačítko dolů 

5 – Úchyt na držák/klip kamery 

6 – Tlačítko Video 

7 – Signalizační dioda– nabíjení 

8 – Signalizační dioda– zapnutí/nahrávání 

9 – IR přísvit 

10 – USB napájecí konektor 

11 – Tlačítko Power – zapnout  

12 – Tlačítko zpět 

13 – Tlačítko OK 

14 – Tlačítko Menu 

 

 

 

 

 



 

 

3. Rychlý start 

 

Nabijte zařízení pomocí USB napájecího kabelu. Během nabíjení svítí červená 

signalizační dioda nabíjení. Plně nabitá baterie je signalizována zhasnutím diody. 

 

 

 

Vložte do zařízení naformátovanou micro SD kartu. 

 

 

 

Zařízení zapněte dlouhým stiskem tlačítka Power. Pro vypnutí stiskněte to stejné 

tlačítko po dobu 3s. 

Jakmile se zařízení zapne rozsvítí se diplej a zelená signalizační dioda – 

pohotovostní režim. Nyní je kamera připravena k použití. 

 

 

 

1 – Rozlišení 

2 – Stav paměti 

3- Stav baterie 

4 – Čas nahrávky/čas který se vejde do paměti 

5 - Nahrávaný obraz 

6 – Datum a čas 



 

 

Nahrávání  

 

Nahrávání lze aktivovat dvěma způsoby: 

 

1. Zařízení zapněte a poté krátce stiskněte tlačítko Video. Signalizační dioda 

nahrávání se červeně rozbliká a kamera začne nahrávat. Stav nahrávky 

uvidíte v horní části displeje. Pro zastavení nahrávání stiskněte krátce tlačítko 

Video. 

 

2. Rychlé nahrávání - Ve vypnutém stavu stiskněte a dlouze držte tlačítko Video. 

Zařízení se zapne a automaticky začne nahrávat. Pro zastavení nahrávání 

stiskněte opět krátce tlačítko Video. 

 

Audio 

 

Zařízení zapněte a poté  krátce stiskněte tlačítko Audio. Signalizační dioda nahrávání se 

zeleně rozbliká a kamera začne nahrávat audio. Pro ukončení nahrávání stiskněte opětovně 

toto tlačítko.  

 

Fotografie 

 

Zařízení zapněte a poté  krátce stiskněte tlačítko Foto. Kamera vytvoří snímek a uloží jej na 

micro SD kartu. Každým jedním stiskem vytvoříte vždy jednu fotografii.  

 

Zapnutí IR přísvitu 

 

Pro aktivaci IR přísvitu stiskněte krátce tlačítko dolů. IR přísvit je zapnut a vy můžete 

pohodlně nahrávat i ve tmě. 

 

Aktivace alarmu 

Pro aktivaci alarmu podržte dlouze tlačítko nahoru. Tím je způštěna syréna a světelný alarm. 

Pro vypnutí zvukového alarmu stiskněte krátce tlačítko nahroru. Pro vypnutí alarmu následně 

stiskněte dlouze tlačítko nahroru.  

 

 



 

 

4. Menu a nastavení kamery 

 

Pro vstup do menu prvně zapněte zařízení do pohotovostního režimu a poté 

stiskněte krátce tlačítko Menu. V menu se pohybujete Tlačítky nahoru, dolů a výběr 

potvrzeuje tlačítkem ok. Pro návrat použijte tlačítko zpět. 

 

 

 

 

1 – Nastavení rozlišení videa 

2 – Nastavení rozlišení fotografie 

3 – Počet vytvořených snímků na jedno stisknutí 

4 – Prerecord 

5 – Post record 

6 – Kvalita videa 



 

 

7 – Nahrávání ve smyčce 

8 – Délka nahrávek 

9 – Detekce pohybu 

10 – Interval vypnutí displeje 

11 – Automatické vypnutí zařízení  

12- Nahrávání zvuku 

13 – Hlasitost 

14 – Požití v autě 

15 – ID kamery 

16 – ID policisty 

17 – Použití hesla 

18 – změna hesla (základní je 000000) 

19 – IR přísvit 

20 – Tovární nastavení 

21 – Nastavení jazyku 

22 – Nastavení data a času 

23 – Aktuální firmware 

 

 

5. Přehrání nahrávek 

 

Nahrávky lze přehrát třemi způsoby: 

 

1 – Vyjměte micro SD a pomocí čtečky ji připojte k PC. Čtečka se Vám zobrazí jako 

vyměnitelný disk a vy můžete přehrávat a mazat jednotlivé soubory přímo v počítači. 

 

2 – Připojte zařízení pomocí USB kabelu K PC. Zařízení se zobrazí jako vyměnitelný 

disk a vy můžete přehrávat a mazat jednotlivé soubory přímo v počítači. 

 

3 – Nahrávky lze přehrávat přímo ze zařízení. Zařízení zapněte do pohotovostního 

módu (svítí zelená dioda) a poté stiskněte tlačítko OK. Nyní si můžete vybrat 

z jednotlivých složek (Video/Foto/Audio) a zobrazit nahráné záznamy.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


